
"Krkobus:" Harrachov-Vrchlabí-Pec p.Sněžkou-Horní Malá Úpa990

15.12.2019
12.12.2020

BusLine LK s.r.o. , Stř. Rokytnice, Rokytnice 65, tel. 481368432, 481368631 (spoje 1,6-101,106)
ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s., provozní oblast Svoboda nad Úpou, Nádražní 501, tel. 499 404 777, fax 499 404 785 (spoje 2-5,102-105,201-206)

Dopravci/ 
Carriers

Návrh

Platí/Valid
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

varianta 2a

tabule.oredo.cz
Callcentrum IREDO

+420 491 580 333
SOUHRN

PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1 201 5 205

SO,NE,+

101 105

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

2 202 6 206

SO,NE,+

102 106

670990-3 690990-204 690990-2 690990-202 670990-101 690990-102 690990-1 690990-201 670990-4 690990-203 690990-101 670990-102

X L L X L L 6 + 6 + X L L X L L 6 + 6 +
L L L L

ff bd ff bd ie ie ff bd ff bd ie ie
07:20 16:40 07:20 16:40 7014 1 Harrachov,,aut.nádr. 10:50 19:50 10:50 19:50
07:22 16:42 07:22 16:42 7014 2 DHarrachov,,centrum 10:46 19:46 10:46 19:46
07:25 16:45 07:25 16:45 7014 3 DHarrachov,,sklárna 10:44 19:44 10:44 19:44
07:29 16:49 07:29 16:49 7013 4 DHarrachov,Nový Svět,Na mýtě 10:40 19:39 10:40 19:39
07:35 16:55 07:35 16:55 9107 5 D Rokytnice n.Jiz.,Vilémov, 10:34 19:33 10:34 19:33
07:39 16:59 07:39 16:59 9107 6 Rokytnice n.Jiz.,,host. 10:29 19:30 10:29 19:30
07:43 17:03 07:43 17:03 9101 7 D Rokytnice n.Jiz.,,nám. 10:25 19:25 10:25 19:25
07:47 17:08 07:47 17:08 9101 8 Rokytnice n.Jiz.,Horní Rokytnice, 10:20 19:22 10:20 19:22
07:50 17:10 07:50 17:10 9101 8 Rokytnice n.Jiz.,Horní Rokytnice, 10:17 19:22 10:17 19:22
07:55 17:15 07:55 17:15 9110 9 D Rokytnice n.Jiz.,Františkov,odb. 10:13 19:17 10:13 19:17
08:00 17:20 08:00 17:20 9110 10 D Jablonec n.Jiz.,Horní Dušnice,Rezek 10:08 19:12 10:08 19:12
08:06 17:26 08:06 17:26 9004 11 D Vítkovice,,kostel 10:02 19:07 10:02 19:07
08:08 17:28 08:08 17:28 9004 12 D Vítkovice,,hotel Praha 09:59 19:05 09:59 19:05
08:10 17:30 08:10 17:30 9004 13 D Vítkovice,,škola 09:57 19:03 09:57 19:03
08:22 17:42 08:22 17:42 9001 14 D Jilemnice,Hrabačov,křiž. 09:45 18:53 09:45 18:53
08:25 17:45 08:25 17:45 9001 14 D Jilemnice,Hrabačov,křiž. 09:42 18:52 09:42 18:52
08:32 17:52 08:32 17:52 9024 15 D Benecko,Štěpanická Lhota,Prakovice 09:37 18:44 09:37 18:44
K K K K 9024 16 D Benecko,,Skalka 09:30 18:38 09:30 18:38

08:38 17:58 08:38 17:58 9024 17 D Benecko,,ObÚ K K K K
08:42 18:02 08:42 18:02 9024 18 D Benecko,,hotel Kubát 09:25 18:35 09:25 18:35
08:55 18:15 08:55 18:15 H450 19 Vrchlabí,,Tesla 09:15 18:25 09:15 18:25
K K K K H450 20 Vrchlabí,,pošta K K K K

08:57 18:17 08:57 18:17 H450 21 Vrchlabí,,nám. 09:12 18:22 09:12 18:22
09:02 18:20 09:02 18:20 9051 22 Vrchlabí,,aut.nádr. 09:10 18:20 09:10 18:20
09:10 09:10 18:25 18:25 09:10 18:25 9051 22 Vrchlabí,,aut.nádr. 09:03 09:03 18:17 18:17 09:03 18:17
09:14 09:14 18:29 18:29 09:14 18:29 H453 23 Lánov,,kříž 08:58 08:58 18:13 18:13 08:58 18:13
09:19 09:19 18:34 18:34 09:19 18:34 H457 24 Černý Důl,Čistá,křiž. 08:53 08:53 18:07 18:07 08:53 18:07
09:25 09:25 18:40 18:40 09:25 18:40 H458 25 Černý Důl,,nám. 08:48 08:48 18:02 18:02 08:48 18:02
09:32 09:32 18:47 18:47 09:32 18:47 H442 26 Janské Lázně,,Hofmanova bouda 08:41 08:41 17:55 17:55 08:41 17:55
09:35 09:35 18:50 18:50 09:35 18:50 H442 27 Janské Lázně,,Zátiší lanovka 08:39 08:39 17:52 17:52 08:39 17:52
09:38 09:38 18:52 18:52 09:38 18:52 H442 28 Janské Lázně,,Lesní Dům 08:36 08:36 17:50 17:50 08:36 17:50
09:41 09:41 18:55 18:55 09:41 18:55 H440 29 Svoboda n.Úpou,,hotel PROM 08:32 08:32 17:47 17:47 08:32 17:47
09:45 09:45 18:57 18:57 09:45 18:57 H440 30 Svoboda n.Úpou,,aut.st. 08:30 08:30 17:45 17:45 08:30 17:45
09:50 09:50 19:00 19:00 09:50 19:00 H440 30 Svoboda n.Úpou,,aut.st. 08:28 08:28 17:43 17:43 08:28 17:43
09:52 09:52 19:02 19:02 09:52 19:02 H440 31 Svoboda n.Úpou,,Maršov I 08:25 08:25 17:40 17:40 08:25 17:40
09:56 09:56 19:05 19:05 09:56 19:05 H443 32 Horní Maršov,,most 08:20 08:20 17:35 17:35 08:20 17:35
09:59 09:59 19:08 19:08 09:59 19:08 H443 33 Horní Maršov,Temný Důl,odb.Malá Úpa 08:12 08:12 17:30 17:30 08:12 17:30
10:04 10:04 19:11 19:11 10:04 19:11 H447 34 Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,nám. 08:08 08:08 17:25 17:25 08:08 17:25
10:07 10:07 19:14 19:14 10:07 19:14 H445 35 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 08:05 08:05 17:20 17:20 08:05 17:20
10:15 10:15 19:15 19:15 10:15 19:15 H445 35 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 07:58 07:58 17:13 17:13 07:58 17:13
10:18 10:18 19:18 19:18 10:18 19:18 H447 36 Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,nám. 07:55 07:55 17:10 17:10 07:55 17:10
10:22 10:22 19:22 19:22 10:22 19:22 H447 37 Horní Maršov,Temný Důl,křiž.Malá Úpa 07:51 07:51 17:06 17:06 07:51 17:06
10:30 10:30 19:30 19:30 10:30 19:30 H446 38 Dolní Malá Úpa,,Spálený Mlýn 07:45 07:45 17:00 17:00 07:45 17:00
10:45 10:45 19:45 19:45 10:45 19:45 H444 39 Horní Malá Úpa,,Pomezní Boudy 07:35 07:35 16:50 16:50 07:35 16:50

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
IDS spoje 1, 101, 6, 106 jsou v systému integrované dopravy L spoj přepravuje jízdní kola
bd jede jen 4.9.2020,11.9.2020,18.9.2020,25.9.2020 ff jede od 1.7. do 31.8.2020
ie jede od 1.6. do 28.9.2020

Linka 670990 - Harrachov-Rokytnice n.Jiz.-Vítkovice-Vrchlabí-Janské Lázně-Pec p.Sněžkou-Hor.Malá Úpa
Linka 690990 - Hor.Malá Úpa-Pec p.Sněžkou-Janské Lázně-Vrchlabí-Rokytnice n.Jiz.-Harrachov



"Krkobus:" Harrachov-Vrchlabí-Pec p.Sněžkou-Horní Malá Úpa990

15.12.2019
12.12.2020

BusLine LK s.r.o. , Stř. Rokytnice, Rokytnice 65, tel. 481368432, 481368631 (spoje 1,6-101,106)
ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s., provozní oblast Svoboda nad Úpou, Nádražní 501, tel. 499 404 777, fax 499 404 785 (spoje 2-5,102-105,201-206)

Dopravci/ 
Carriers

Návrh

Platí/Valid
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

varianta 4a

tabule.oredo.cz
Callcentrum IREDO

+420 491 580 333
SOUHRN

PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1 201 5 205

SO,NE,+

101 105

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

2 202 6 206

SO,NE,+

102 106

670990-3 690990-204 690990-2 690990-202 670990-101 690990-102 690990-1 690990-201 670990-4 690990-203 690990-101 670990-102

X L L X L L 6 + 6 + X L L X L L 6 + 6 +
L L L L

ff bd ff bd ie ie ff bd ff bd ie ie
07:35 16:50 07:35 16:50 7014 1 Harrachov,,aut.nádr. 10:40 19:45 10:40 19:45
07:37 16:52 07:37 16:52 7014 2 DHarrachov,,centrum 10:35 19:40 10:35 19:40
07:40 16:55 07:40 16:55 7014 3 DHarrachov,,sklárna 10:33 19:38 10:33 19:38
07:44 16:59 07:44 16:59 7013 4 DHarrachov,Nový Svět,Na mýtě 10:29 19:33 10:29 19:33
07:50 17:05 07:50 17:05 9107 5 D Rokytnice n.Jiz.,Vilémov, 10:23 19:27 10:23 19:27
07:54 17:09 07:54 17:09 9107 6 Rokytnice n.Jiz.,,host. 10:18 19:24 10:18 19:24
07:58 17:13 07:58 17:13 9101 7 D Rokytnice n.Jiz.,,nám. 10:14 19:19 10:14 19:19
08:02 17:17 08:02 17:17 9101 8 Rokytnice n.Jiz.,Horní Rokytnice, 10:10 19:15 10:10 19:15
08:05 17:20 08:05 17:20 9101 8 Rokytnice n.Jiz.,Horní Rokytnice, 10:06 19:14 10:06 19:14
08:10 17:25 08:10 17:25 9110 9 D Rokytnice n.Jiz.,Františkov,odb. 10:02 19:09 10:02 19:09
08:15 17:30 08:15 17:30 9110 10 D Jablonec n.Jiz.,Horní Dušnice,Rezek 09:57 19:04 09:57 19:04
08:21 17:36 08:21 17:36 9004 11 D Vítkovice,,kostel 09:51 18:59 09:51 18:59
08:23 17:38 08:23 17:38 9004 12 D Vítkovice,,hotel Praha 09:48 18:57 09:48 18:57
08:25 17:40 08:25 17:40 9004 13 D Vítkovice,,škola 09:46 18:55 09:46 18:55
08:35 17:50 08:35 17:50 9001 14 D Jilemnice,Hrabačov,křiž. 09:35 18:45 09:35 18:45
08:40 17:55 08:40 17:55 9001 15 Jilemnice,,aut.nádr. 09:30 18:40 09:30 18:40
08:45 18:00 08:45 18:00 9001 15 Jilemnice,,aut.nádr. 09:25 18:35 09:25 18:35
08:50 18:05 08:50 18:05 9001 16 D Jilemnice,Hrabačov,křiž. 09:21 18:31 09:21 18:31
09:02 18:17 09:02 18:17 9051 17 Vrchlabí,,aut.nádr. 09:10 18:20 09:10 18:20
09:10 09:10 18:25 18:25 09:10 18:25 9051 17 Vrchlabí,,aut.nádr. 09:03 09:03 18:17 18:17 09:03 18:17
09:14 09:14 18:29 18:29 09:14 18:29 H453 18 Lánov,,kříž 08:58 08:58 18:13 18:13 08:58 18:13
09:19 09:19 18:34 18:34 09:19 18:34 H457 19 Černý Důl,Čistá,křiž. 08:53 08:53 18:07 18:07 08:53 18:07
09:25 09:25 18:40 18:40 09:25 18:40 H458 20 Černý Důl,,nám. 08:48 08:48 18:02 18:02 08:48 18:02
09:32 09:32 18:47 18:47 09:32 18:47 H442 21 Janské Lázně,,Hofmanova bouda 08:41 08:41 17:55 17:55 08:41 17:55
09:35 09:35 18:50 18:50 09:35 18:50 H442 22 Janské Lázně,,Zátiší lanovka 08:39 08:39 17:52 17:52 08:39 17:52
09:38 09:38 18:52 18:52 09:38 18:52 H442 23 Janské Lázně,,Lesní Dům 08:36 08:36 17:50 17:50 08:36 17:50
09:41 09:41 18:55 18:55 09:41 18:55 H440 24 Svoboda n.Úpou,,hotel PROM 08:32 08:32 17:47 17:47 08:32 17:47
09:45 09:45 18:57 18:57 09:45 18:57 H440 25 Svoboda n.Úpou,,aut.st. 08:30 08:30 17:45 17:45 08:30 17:45
09:50 09:50 19:00 19:00 09:50 19:00 H440 25 Svoboda n.Úpou,,aut.st. 08:28 08:28 17:43 17:43 08:28 17:43
09:52 09:52 19:02 19:02 09:52 19:02 H440 26 Svoboda n.Úpou,,Maršov I 08:25 08:25 17:40 17:40 08:25 17:40
09:56 09:56 19:05 19:05 09:56 19:05 H443 27 Horní Maršov,,most 08:20 08:20 17:35 17:35 08:20 17:35
09:59 09:59 19:08 19:08 09:59 19:08 H443 28 Horní Maršov,Temný Důl,odb.Malá Úpa 08:12 08:12 17:30 17:30 08:12 17:30
10:04 10:04 19:11 19:11 10:04 19:11 H447 29 Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,nám. 08:08 08:08 17:25 17:25 08:08 17:25
10:07 10:07 19:14 19:14 10:07 19:14 H445 30 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 08:05 08:05 17:20 17:20 08:05 17:20
10:15 10:15 19:15 19:15 10:15 19:15 H445 30 Pec p.Sněžkou,,aut.st. 07:58 07:58 17:13 17:13 07:58 17:13
10:18 10:18 19:18 19:18 10:18 19:18 H447 31 Pec p.Sněžkou,Velká Úpa,nám. 07:55 07:55 17:10 17:10 07:55 17:10
10:22 10:22 19:22 19:22 10:22 19:22 H447 32 Horní Maršov,Temný Důl,křiž.Malá Úpa 07:51 07:51 17:06 17:06 07:51 17:06
10:30 10:30 19:30 19:30 10:30 19:30 H446 33 Dolní Malá Úpa,,Spálený Mlýn 07:45 07:45 17:00 17:00 07:45 17:00
10:45 10:45 19:45 19:45 10:45 19:45 H444 34 Horní Malá Úpa,,Pomezní Boudy 07:35 07:35 16:50 16:50 07:35 16:50

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání
IDS spoje 1, 101, 6, 106 jsou v systému integrované dopravy L spoj přepravuje jízdní kola
bd jede jen 4.9.2020,11.9.2020,18.9.2020,25.9.2020 ff jede od 1.7. do 31.8.2020
ie jede od 1.6. do 28.9.2020

Linka 670990 - Harrachov-Rokytnice n.Jiz.-Vítkovice-Vrchlabí-Janské Lázně-Pec p.Sněžkou-Hor.Malá Úpa
Linka 690990 - Hor.Malá Úpa-Pec p.Sněžkou-Janské Lázně-Vrchlabí-Rokytnice n.Jiz.-Harrachov


